
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.septembris                                                                             protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par sadarbības līguma slēgšanu Kameņu un Sapņu ielas, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, pamatnes sagatavošanai ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanai 
 

Izskatot jautājumu par sadarbības līguma slēgšanu Kameņu un Sapņu ielas, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, daļas, turpmāk – Kameņu un Sapņu iela, ar saistvielām saistītu 

segumu uzklāšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk – pašvaldība, 2024.gada 24.jūlijā saņemti A.L., turpmāk 

– iesniedzēja, iesniegumi (reģistrēti ar kārtas numuru 1-6.1/24/4205 un 1-6.1/24/4206), kuros, 

ņemot vērā iesniegumos minēto, tiek lūgts slēgt sadarbības līgumu, kura ietvaros pašvaldība 

apņemtos veikt Kameņu un Sapņu ielas pamatnes sagatavošanu ar saistvielām saistītu segumu 

uzklāšanai, savukārt iesniedzēja kopā ar citiem Kameņu un Sapņu ielas iedzīvotājiem apņemtos 

uz sagatavotās ielas pamatnes veikt ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanu; 

2. saskaņā ar pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošo noteikumu Nr.SN-TDP-2/2023 “Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 9.pielikumu, Kameņu un Sapņu ielai ir 

noteikts privātā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojums – pašvaldības nozīmes iela; 

3. saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 8.1 panta ceturto daļu, pašvaldība saistošajos noteikumos 

paredzētajā kārtībā piedalās pašvaldības nozīmes ielas būvniecībā un uzturēšanā, kā arī 

pašvaldības saistošajos noteikumos paredz kārtību, kādā pašvaldība sedz izmaksas par 

pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas būvniecību un uzturēšanu; 

4. pašvaldības 2022.gada 13.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7/2022 “Par kārtību, kādā 

pašvaldība piedalās pašvaldības nozīmes ceļa vai ielas uzturēšanā”, turpmāk – noteikumi 

Nr.7/2022, ir noteikta kārtība kādā pašvaldība nodrošina Kameņu un Sapņu ielas uzturēšanas 

prasības; 

5. noteikumu Nr.7/2022 15.punktā ir paredzēts, ka pašvaldība nodrošina grants un šķembu 

segumu un uzlaboto grunts ceļa objektu uzturēšanas darbus, kas ir līdzvērtīgi Kameņu un Sapņu 

ielas pamatnes sagatavošanas darbiem ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanai, savukārt ar 

saistvielām saistītu segumu uzklāšanas darbus noteikumi Nr.7/2022 neparedz; 

6. ņemot vērā iesniedzējas iesniegumā pausto apņemšanos uz sagatavotās ielas pamatnes veikt ar 

saistvielām saistītu segumu uzklāšanu par saviem līdzekļiem, pašvaldības ieskatā ar iesniedzēju 

ir slēdzams sadarbības līgums, paredzot, ka Kameņu un Sapņu ielai noteiktā privātā īpašuma 

lietošanas tiesību aprobežojuma ietvaros pašvaldība veic Kameņu un Sapņu ielas pamatnes 

sagatavošanu ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanai, savukārt iesniedzēja uz sagatavotās 

ielas pamatnes veic ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanu, vienlaikus, nosakot iesniedzējas 

atbildību (pašvaldības finansējuma apmērā), ja iesniedzēja nepilda uzņemtās saistības; 

7. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2024.-2026.gadam 

ir 20.punkts “Ceļu tīkla uzlabojumi novada attīstības veicināšanai”; 

8. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide, 

tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts ceļu tīkla uzlabojumu projektu īstenošanai; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

9. saskaņā ar SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” izstrādāto tāmi, Kameņu un Sapņu ielas 

pamatnes sagatavošanas darbu veikšanai ir nepieciešami 11 998,46 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit astoņi euro, 46 centi) ar PVN (21%); 

10. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta sadaļā “Līdzekļi ceļu ikdienas uzturēšanai” ir 

paredzēti līdzekļi pašvaldības nozīmes ceļu vai ielu uzturēšanai, līdz ar ko papildus līdzekļi 

Kameņu un Sapņu ielu pamatnes sagatavošanas darbu veikšanai nav nepieciešami. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 28.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Slēgt sadarbības līgumu (līguma projekts pielikumā) ar A.L. par Kameņu un Sapņu ielas, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, daļas 1183 m2 platībā, pamatnes sagatavošanu 

ar saistvielām saistītu segumu uzklāšanai.  

2. Finansējumu 11 998,46 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi euro, 46 

centi) ar PVN (21%) apmērā šī lēmuma lemjošās daļas 1. punktā minētā sadarbības līguma 

izpildei paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi ceļu 

ikdienas uzturēšanai”. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1. 

punktā minēto sadarbības līgumu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


